### Psalmus 118

Béati quorum immaculáta est via, \* qui ámbulant in lege Dómini.

Beáti qui obsérvant præscripta eius, \* toto corde quærunt eum,

Qui non fáciunt iniquitátem, \* sed ámbulant in viis eius.

Tu dedísti præcepta tua, \* ut custodiántur valde.

Utinam firmæ sint viæ meæ \* ad custodiénda statúta tua !

Tunc non confúndar, \* cum inténdero ad ómnia mandáta tua.

aithe Muire agus na naomh go huile, a bheith ag riar duit ó chroí glan abhus agus a bheith i gcomhluadar na bpáistí beannaithe sna Flaithis go síoraí ina dhiaidh sin. Trí Chríost ár dTiarna.

F. Amen.

Blessed Virgin Mary and of all thy saints we may serve Thee with pure hearts and share with little children the everlasting bliss of paradise. Through Christ our Lord.

R. Amen.

Celebrábo te in rectitúdine cordis, \* cum didícero decréta iustitiæ tuæ.

Statúta tua custódiam: \* ne derelíqueris me omnino. —

Quómodo puram servábitadoléscens viam suam? \* custodiéndo verba tua.

Toto corde meo queró te; \* ne siveris me aberráre a mandátis tuis.

In corde meo recóndo elóquium tuum, \* ne peccem contra te.

Benedictus es, Dómine; \* doce me statúta tua. Lábiis meis enárro \* ómnia decréta oris tui.

De via præscriptórum tuórum lætor, \* sicut de ómnibus divítiis.

De præcéptis tuis meditábor, \* et considerábo vias tuas.

Statútis tuis delectábor: \* non obliviscar verba tua.

Glória Patri, etc.

### II—IN ECCLESIA

3 Ubi mos est, sequitur Missa diei vel Missa votiva de Angelis, servatis tamen rubricis.

4 Missa expleta Parochus, indumentis albis indutus, dicit:

Ant. Hic ( Hæc ) accipiet.

## Psalmus 23.

Dómini est terra et quæ replent eam,\* orbis terrárum et qui hábitant in eo.

Nam ipse super mária fundávit eum,\* et super flúmina firmávit eum.—

Quis ascéndet in montem Dómini,\* aut quis stabit in loco sancto eius?

Innocens mánibus et mundus corde, qui non inténdit mentem suam ad vana,\* nec cum dolo iurávit próximo suo.

Hic accípiet benedictióнем a Dómino\* et mercédem a Deo Salvatōre suo.

Hæc est generátio quæréntium eum,\* quærén-  
tium fáciem Dei Iacob.—

Attóllite, portæ, cápita vestra, et attóllite vos,  
fores antíquæ,\* ut ingrediátur rex gloriæ!

“Quis est iste rex gloriæ?”\* “Dóminus fortis  
et potens, Dóminus potens in prælio.”

Attóllite, portæ, cápita vestra, et attóllite fores  
antíquæ,\* ut ingrediátur rex gloriæ!

“Quis est iste rex gloriæ?”\* “Dóminus exer-  
cítuum: ipse est rex gloriæ.”

Glória Patri.

Ant. Hic (Hæc) accípiet benedictióнем a Dó-  
mino, et misericórdiam a Deo salutári meo: quia  
hæc est generátio quæréntium Dóminum.

5 Parochus imponit incensum in thuribulum,  
deinde dicit:

¶. Kýrie, éléison.

R. Christe, éléison. Kýrie, éléison.

Pater noster *secreto*.

Interim corpus aspergit et thurificat.

¶. Et ne nos indúcas in tentatióne.

R. Sed líbera nos a malo.

¶. Me autem propter innocéntiam suscepísti.

R. Et confirmásti me in conspéctu tuo in  
æténum.

¶. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

## Orémus

Omnípotens et mitíssime Deus, etc. *ut supra* (1).

(p. 207)

6 Dum portatur ad tumulum dicitur Psalmus  
112 *ut supra* (p. 203).

Ant. Sit nomen Dómini.

¶. Psalmus 112 (p. 203).

Antiphona: Sit nomen Dómini benedictum ex  
hoc nunc et usque in sǽculum.

## III—APUD SEPULCRUM

7 Sacerdos dicit:

Ant. Iúvenes.

## Psalmus 148

**L**audáte Dóminum de cælis: \* laudáte eum in excélsis.

Laudáte eum, omnes Angeli eius: \* laudáte eum, omnes exércitus eius.

Laudáte eum, sol et luna, \* laudáte eum, omnes stellæ lucéntes.

Laudáte eum, cæli cælórum, \* et aquæ quæ super cælos sunt:

Laudáte nomen Dómini, \* nam ipse iussit et créata sunt,

Et státuit ea in ætérnum in sǽculum: \* præcéptum dedit, quod non transíbit. —

Laudáte Dóminum de terra, \* cete et ómnia profunda maris.

Ignis et grando, nix et nébula, \* ventus procéllæ, qui facit verbum eius,

Montes et omnes colles, \* árbores frugíferæ et omnes cedri,

Feræ et ómnia iuménta, \* reptilia et vólucres pennátæ,

Reges terræ et omnes pópuli, \* príncipes et omnes iúdices terræ.

Iúvenes et étiam vírgines, \* senes una cum púeris:

Laudent nomen Dómini, \* quia excélsum est nomen eius solius;

Maiéstas eius súperat terram et cælum, \* èt altum tríbuit cornu pôpulo suo.

Laus est ómnibus sanctis eius, \* filiis Israël, pôpulo qui propínquus est ei.

Glória Patri.

**Ant.** Iúvenes et vírgenes, senes cum iunióribus laudent nomen Dómini.

8 Postea Sacerdos dicit:

**V.** Kýrie, éléison.

**R.** Christe, éléison. Kýrie, éléison.

Pater noster,

Interim ter corpus aspergit quin circumeat.

**V.** Et ne nos indúcas in tentatióne.

**R.** Sed líbera nos a malo.

**V.** Sínite párvulos venire ad me.

**R.** Tálium est enim regnum cælórum.

**V.** Dóminus vobíscum.

**R.** Et cum spíritu tuo.

Orémus

**O**mnípotens sempitérne Deus, sanctæ puritatis Amátor, qui ániam huius párvuli (-lá) ad cælórum regnum hodie misericórditer vocare dignátus es: dignéris étiam, Dómine, ita nobíscum misericórditer ágere; ut méritis tuæ sanctíssimæ passiónis, et intercessiōne beatæ Maríæ semper Vírginis, et ómnium Sanctórum tuórum, in eódem regno nos cum ómnibus Sanctis et électis tuis semper fáciás congaudére: Qui vivis et regnas in sǽcula sæculórum.